

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „*Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2.500.000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2020 r.*”

W dniu 06 maja 2020 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy dla potrzeb wyliczenia ceny bierzemy pod uwagę kwartały kalendarzowe czy też kwartały liczymy od dnia uruchomienia czyli 01.07.2020 r.?

Odpowiedź:

Dla potrzeb wyliczenia kredytu należy wziąć kwartały kalendarzowe (lipiec – wrzesień).

Pytanie nr 2

Czy dla potrzeb wyliczenia ceny wypłata nastąpi jednorazowo i w całości dnia 01.07.2020 r.?

Odpowiedź:

Tak.

Ponadto, informuję, że Miasto Sławno prowadzi postępowania o udzielenie kredytu zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), a co za tym idzie Zamawiający oczekuje ofert spełniających wymagania ustawy oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Wszelkie niezbędne dokumenty potrzebne do oceny sytuacji finansowej Zamawiającego zamieszczono na stronie internetowej (<http://um.slawno.ibip.pl>).

Przesłany przez bank Formularz Klienta jest drukiem standardowym stosowanym w banku, w sytuacji gdy to osoba/firma/jst prosi bank o udzielenie kredytu.

W związku z powyższym oczekujemy na konkretne pytania dotyczące naszego postępowania o udzielenie zamówienia zgodnie z wymaganiami zawartymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

BURMISTRZ
dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a